bo maiore affectos. Apud S. Ioannem Climacum quodque Scala Parad. 126. B. verba, τῇ ἱερᾷ περιπέσειν νόσῳ, ob ea quae sequuntur haud paulo malim de lepra quam cum Matthaeo Radero de morbo comitiali interpretari. Confer praeterea Leonem 110. B.

Pag. 100. lin. 13. Ἦδη δὲ τῆς πρὸς Ὀρόντη]. Haec et sequentia ex Leone transtulit Scylitza in Chronicon ms., unde exscripsit partim Cedren. II. 665. B.

Pag. 101. lin. 8. τὴν μὲν θύραθεν παιδείαν οὐ πάνυ ἠκριβωκότα] Dissuadebant multi in Graecia, tum omni medio aevo, tum maxime hoc saeculo, profanas litteras: quod qui iis a tenebro imbuti essent, ad veritatem fidei caeciores putarentur. Ita S. Nicephorus, de quo supra 225. C. in Vita ms. magistro τοῦ Μωσελλοῦ puer in disciplinam traditus dicitur, τὴν ἱερὰν γραφὴν μόνην παιδευθησόμενος, οὐκ ἀνεχόμενων τῶν προστατῶν τὸ γνήσιον καὶ γόνιμον τῆς ψυχῆς τοῦ παιδὸς ἐκπόροις ἐμβομβῆσαι μαθημασιν· ὅτι μὴ δυνατὸν, τοὺς τύπους τῆς τερατολογίας προτυπωθέντας ἀναλεῖψαι ῥαδίως, εἰ [i. ἢ] καὶ τὴν πρᾶξιν διαφυγεῖν.

Ibid. lin. 10. Ὁ δὲ Πολύεγκτος] Haec usque ad finem huius capitis Combefisius vertit, Pagi IV. 24.

Ibid. lin. 11. προχειρισίω] Codex προχειρησιν· mutavi secundum etymologiam a verbo προχειρίζομαι. Vocis προχειρισις, adhuc in Lexicis omissae, significatus sunt duo: alter apud philosophos, alter in scriptor. ecclesiasticis. Apud illos sonat *actus, operatio*, qua cogitata representantur, perducunturque ad effectum. Porphyrius Sentent. ad intelligib. ducent. 225. A. de anima, ἐνεργεῖ δὲ κατ' αὐτοὺς, ἢ ἐκ' ἄλλου εἰς προχειρησιν [i. προχειρισίω] ἐκκαλουμένην, *vel ab alio ad opus excitata*. Ut ideo erraverit Kusteras, haec Suidae I. 830. A. ἢ καθ' ἑξῆς ἢ κατὰ προχειρισίω, sic vertens: *secundum habitum et secundum propositum*. Nam cum προχειρισις opponatur τῇ ἔξει, denotetque actum ipsum sive representationem facultatis, vertendum, *secundum habitum, vel secundum actum, sive executionem*. Apud scriptores ecclesiasticos significat *propositionem* episcopi ordinandi. Theophilus Antiochen. De Deo et Christianorum fide 147. D. ἐν τῇ τῶν ἱεραρχούντων προχειρίσει τε καὶ ἐκλογῇ. Προχειρίζεσθαι etiam apud scriptores quidem profanos, ut alia multa, ita et *eligere* generatim denotat: vide exempla in Lexico Polyb. VIII. II. 544. a Schweighausero viro omni existimatione ornatissimo collecta: item apud Alciphron. I. 41. B. In scriptoribus ecclesiasticis proprie esse *proponere nomen* alicuius ordinandi, ut inquiretur an dignus sit munere, recte observavit Henr. Valesius Annotatt. in Euseb. De Vita Constant. 214. A. et in Socratem Scholast. 7. A. id quod ὑποβάλλειν ὀνόματα dicit Socrates 28. D. Non desunt tamen loca apud scriptores quoque ecclesiasticos, ubi latiore sensu exponendum est *eligere*. Euthalius Diaconus in peregrinationum. S. Pauli 240. A. S. Clemens Romanus Constitutt. Apostol.